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Minioren-Junioren Circuit deel 4
Bergum 06-05-2017

Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag Junioren
6-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pascal Kok Avena 1:11.25 200203359 1:08.62 402 1:08.62
Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 1:11.94 200101165 1:08.66 402 1:08.66

3. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1:16.64 200202439 1:12.59 340 1:12.59
4. Erik van der Heide Wetterwille 1:15.92 200104975 1:16.48 291 1:16.48
5. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 1:19.92 200101365 1:16.54 290 1:16.54
6. Willem Poortinga Wetterwille 1:30.56 200105093 SM10 1:28.35 278 1:28.35
7. Roan Altena Pwc 1:23.80 200303255 1:18.75 266 1:18.75

Hidde Zondervan Pwc 1:17.89 200103619 1:18.81 266 1:18.81
9. Maico Langhout SG FZC54-De Vikings 1:21.54 200202215 1:19.57 258 1:19.57

10. Wouter Klasen Neptunia '24 1:20.89 200103905 1:19.79 256 1:19.79
11. Danny Veenstra Wetterwille 1:22.53 200201011 1:20.84 246 1:20.84
12. Jesper Viklund De Forel NT 200204847 1:25.06 211 1:25.06
13. Sybren Deelstra Wetterwille 1:26.62 200401347 1:25.91 205 1:25.91
14. Melvin Trinks SG FZC54-De Vikings 1:32.05 200400033 1:28.96 185 1:28.96
15. Joey Lammers Avena 1:30.56 200401453 1:29.90 179 1:29.90
DIS Auke Grondsma SG FZC54-De Vikings NT 200203673

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Andreas Tsingros SG FZC54-De Vikings 1:32.26 200401037
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ruben Kommerie Pwc 1:35.20 200401105
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lars Haringa SG FZC54-De Vikings 1:29.58 200402197
AFGEM Jesse Bos Avena 1:14.79 200104345

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
6-5-2017 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:23.59 200400100 1:21.60 335 1:21.60
2. Anouk Miedema Avena 1:26.19 200302736 1:21.71 334 1:21.71
3. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:23.47 200501314 1:23.93 308 1:23.93
4. Naomi Vellinga Wetterwille 1:30.43 200500504 1:25.09 296 1:25.09
5. Sterre van der Wal Orca 1:29.04 200502356 1:25.14 295 1:25.14
6. Dynah Hassing De Forel 1:27.52 200500756 1:27.26 274 1:27.26
7. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1:28.72 200402560 1:29.53 254 1:29.53
8. Frida Pafforaad Avena 1:35.29 200402098 1:31.04 242 1:31.04
9. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 1:32.00 200404578 1:31.60 237 1:31.60

10. Marit van der Zee SG. Bolsward-Workum 1:30.20 200303506 1:32.31 232 1:32.31
11. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 1:33.33 200500534 1:32.77 228 1:32.77

Rizlaane Aissa Neptunia '24 1:34.48 200501940 1:32.82 228 1:32.82
13. Romana Bakker SG FZC54-De Vikings 1:34.39 200402488 1:33.68 222 1:33.68
14. Madelief de Waal Orca 1:41.93 200501312 1:34.14 218 1:34.14
15. Esmée Hofstra Orca 1:37.36 200501816 1:34.47 216 1:34.47
16. Lisa Veenstra SG FZC54-De Vikings NT 200304294 1:34.68 215 1:34.68
17. Ackelien Vonk SG FZC54-De Vikings NT 200303896 1:35.16 212 1:35.16
18. Agnes Martens SG FZC54-De Vikings 1:35.37 200302448 1:35.64 208 1:35.64
19. Mila Venema Orca NT 200504292 1:36.79 201 1:36.79
20. Marjet Minnema Avena 1:40.27 200501328 1:37.84 195 1:37.84
21. S. van Oostenbrugge SG FZC54-De Vikings 1:37.47 200501450 1:37.96 194 1:37.96
22. Joyce Toonstra Neptunia '24 1:39.82 200501298 1:39.60 184 1:39.60
23. Lisanne Broersma Pwc 1:40.62 200500320 1:39.90 183 1:39.90
24. Kristin Vernes Avena 1:45.73 200401774 1:40.29 181 1:40.29
25. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:36.90 200402188 1:40.33 180 1:40.33
26. Silke Postma SG FZC54-De Vikings 1:42.03 200301512 1:41.45 175 1:41.45
27. Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum 1:42.03 200404622 1:41.92 172 1:41.92
28. Teikje Veenstra Pwc 1:48.99 200403464 1:45.09 157 1:45.09
29. Djoeke Olivier Neptunia '24 1:52.96 200403918 1:47.78 146 1:47.78
30. Eliza van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1:49.95 200500726 1:48.13 144 1:48.13
31. Nynke Pauluis Neptunia '24 1:59.33 200503232 1:50.10 137 1:50.10
32. Aafke Tassenaar Orca NT 200503824 1:50.55 135 1:50.55
33. Jeltje van der Weg Wetterwille 1:46.55 200501230 1:51.41 132 1:51.41
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Minioren-Junioren Circuit deel 4
Bergum 06-05-2017

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Yelena Veenstra Wetterwille 1:49.55 200501682
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Ellen Bente de Boer SG FZC54-De Vikings 1:42.35 200401400
AFGEM Rianne Weening Neptunia '24 1:35.21 200302308
AFGEM Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 1:31.68 200402458
AFGEM Tina José Vrieswijk Pwc 1:44.36 200404898

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
6-5-2017 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Senna Hof isis 3:11.67 200600761 2:50.85 297 2:50.85
2. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 2:58.50 200600287 2:56.41 270 2:56.41
3. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 3:09.96 200600067 3:07.54 225 3:07.54
4. Jetze De Vries SG FZC54-De Vikings NT 200602589 3:28.90 163 3:28.90
5. Bart Kiers Orca NT 200600315 3:36.63 146 3:36.63
6. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 3:58.54 200601917 3:41.04 137 3:41.04
7. Rienk Antonides Wetterwille 3:46.32 200600531 3:42.62 134 3:42.62
8. Dooitze Oostenveld SG. Bolsward-Workum 4:00.08 200600639 3:49.21 123 3:49.21
9. Jochum van Hattum Dz&Pc NT 200601231 4:15.10 89 4:15.10

10. Tiede Hellinga Neptunia '24 NT 200602147 4:16.36 88 4:16.36
DIS Jetse Koopmans Neptunia '24 NT 200601035

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Aaron Reinsma Neptunia '24 NT 200600601
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Senne Visser Neptunia '24 NT 200602305
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 3:14.37 200600065
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS M. Schouwstra-Atsma Pwc NT 200602901
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
6-5-2017 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 3:35.63 200700398 3:26.21 229 3:26.21
2. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 3:43.00 200700088 3:40.50 187 3:40.50
3. Nynke van der Zee Orca NT 200700604 3:42.97 181 3:42.97
4. Janiek Minnema Avena 3:37.53 200700452 3:45.09 176 3:45.09
5. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 4:11.18 200700710 3:50.90 163 3:50.90
6. Rosanne Melein Avena NT 200700540 3:52.03 161 3:52.03
7. Tess Knol Avena NT 200702106 3:59.72 146 3:59.72
8. Lois de Jong De Forel NT 200700898 4:12.12 125 4:12.12
9. Sara Baptist De Wellerobben 4:21.56 200700944 4:19.94 114 4:19.94

10. Danielle Mink Avena NT 200701018 4:28.99 103 4:28.99
DIS Esmee Vellinga Wetterwille 4:21.06 200700108

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Leah Offenberg Orca NT 200700122
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren-Junioren Circuit deel 4
Bergum 06-05-2017

Programmanr. 5 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
6-5-2017 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 2:34.19 200500019 2:32.75 298 34.40 2:32.75
2. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 2:59.42 200500243 2:48.65 221 2:48.65
3. Djurre van der Wal SG Middelse-Skelp 2:56.36 200500301 2:50.54 214 36.63 2:50.54
4. Eise van der Zee Orca 3:39.66 200501437 3:02.21 175 38.01 3:02.21
5. Ruben Trompetter Dz&Pc NT 200500997 3:02.63 174 40.46 3:02.63

Axel Jorn Veenstra Pwc NT 200500577 3:02.83 174 42.19 3:02.83
7. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 3:08.77 200500241 3:04.97 168 42.44 3:04.97
8. Jasper Dijks Orca 3:39.09 200500109 3:11.27 152 42.48 3:11.27
9. Sido Palma SG Middelse-Skelp 3:19.05 200501123 3:12.32 149 42.53 3:12.32

10. Rik Hengeveld SG FZC54-De Vikings 3:18.29 200501277 3:20.51 132 41.48 3:20.51
11. Roan Streelman Wetterwille 3:45.43 200501375 3:35.93 105 47.18 3:35.93
12. Yordi Gort Dz&Pc NT 200502701 3:39.52 100 46.07 3:39.52

AFGEM Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 2:29.57 200501787

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
6-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 3:14.34 200600616 2:56.36 263 39.35 2:56.36
2. Hedwig Bolt Avena 3:05.21 200602660 2:59.69 249 39.90 2:59.69
3. Elise van Dijk Dz&Pc NT 200600022 3:00.46 245 40.71 3:00.46
4. Indy Ligthart SG FZC54-De Vikings 3:11.32 200601624 3:04.98 228 39.92 3:04.98
5. Heleen Stilma Neptunia '24 NT 200600916 3:11.81 204 43.41 3:11.81
6. Feyona Vonk SG FZC54-De Vikings 3:26.35 200600814 3:13.09 200 40.84 3:13.09
7. Celine Helder Orca 3:34.02 200602426 3:17.89 186 44.37 3:17.89
8. Mandy Noord De Wellerobben 3:25.02 200600584 3:21.05 177 3:21.05
9. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 3:28.03 200600516 3:24.82 168 42.94 3:24.82

10. Lindsay Hiemstra Avena NT 200603058 3:26.87 163 45.49 3:26.87
11. Anna Rodenhuis Orca NT 200602126 3:27.75 161 43.66 3:27.75
12. Lea van Wijk Neptunia '24 NT 200601524 3:31.59 152 44.79 3:31.59
13. Rixt Catharina Menzel Orca 4:03.55 200602430 3:33.33 149 48.36 3:33.33
14. Britt Kleinheerenbrink De Forel 3:30.97 200601620 3:33.91 147 47.88 3:33.91
15. Evelien Veenstra SG. Bolsward-Workum 3:53.62 200601312 3:37.79 140 3:37.79
16. Julia de Haan Wetterwille 3:36.50 200601382 3:45.71 125 49.23 3:45.71
17. Yvonne Veenstra SG. Bolsward-Workum 4:05.11 200600534 3:47.16 123 46.66 3:47.16
18. Marij Post Avena NT 200603390 3:57.45 108 3:57.45
19. Iris Heidstra Wetterwille 4:23.04 200602454 4:19.23 83 54.47 4:19.23

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
6-5-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1:31.70 200700345 1:27.09 197 1:27.09
2. Daniël Malda Orca 1:47.72 200700281 1:36.53 145 1:36.53
3. Christiaan Steneker Orca 2:00.72 200700925 1:38.31 137 1:38.31
4. Job Noordbruis Orca NT 200700931 1:41.62 124 1:41.62
5. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:45.43 200800121 1:44.38 114 1:44.38
6. Jort Olde Bijvank Wetterwille NT 200701669 1:47.23 105 1:47.23
7. Willem Wiersma SG Middelse-Skelp 1:53.27 200701177 1:49.14 100 1:49.14
8. Wilco Driessen Pwc NT 200900041 1:53.80 88 1:53.80
9. Hielke van der Zwaag Wetterwille 2:09.66 200701197 1:54.43 87 1:54.43

10. Ricardo Hassing De Forel NT 200800097 1:58.77 78 1:58.77
Ruben Vehoff De Wellerobben 2:15.34 200800201 1:58.82 78 1:58.82

12. Hidde Bruins Slot Pwc NT 200800317 1:58.92 77 1:58.92
13. Jelte Ruitenberg De Forel NT 200900013 2:07.81 62 2:07.81
14. Roy Hofman De Forel NT 200900439 2:14.59 53 2:14.59
15. Keano Kazemier Dz&Pc 2:22.72 200700447 2:21.06 46 2:21.06
DIS Wesley Hamstra SG FZC54-De Vikings 2:07.58 200700497

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren-Junioren Circuit deel 4
Bergum 06-05-2017

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Tieme Wiersma Dz&Pc 1:48.44 200701031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Dinand Trinks SG FZC54-De Vikings NT 200700951

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
6-5-2017 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1:51.59 200800202 1:44.25 161 1:44.25
2. Jenthe Visser Dz&Pc NT 200800604 1:45.26 156 1:45.26
3. Indy Hof isis 2:02.62 200800630 1:46.18 152 1:46.18

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren
6-5-2017 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pascal Kok Avena 2:17.55 200203359 2:17.24 411 31.76 2:17.24
2. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 2:20.39 200202439 2:20.21 385 33.06 2:20.21
3. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 2:31.02 200101165 2:20.42 383 31.57 2:20.42
4. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 2:25.11 200101365 2:25.59 344 32.08 2:25.59
5. Erik van der Heide Wetterwille 2:26.80 200104975 2:28.96 321 32.58 2:28.96
6. Willem Poortinga Wetterwille 2:47.31 200105093 S10 2:48.04 316 36.75 2:48.04
7. Wouter Klasen Neptunia '24 2:37.22 200103905 2:35.49 282 36.86 2:35.49
8. Maico Langhout SG FZC54-De Vikings 2:37.36 200202215 2:37.65 271 36.06 2:37.65
9. Danny Veenstra Wetterwille 2:41.89 200201011 2:41.16 254 37.29 2:41.16

10. Roan Altena Pwc 2:46.83 200303255 2:43.49 243 38.63 2:43.49
11. Sybren Deelstra Wetterwille 2:44.68 200401347 2:46.46 230 2:46.46
12. Hidde Zondervan Pwc 2:52.14 200103619 2:48.98 220 36.22 2:48.98
13. Jesper Viklund De Forel NT 200204847 2:53.73 202 36.74 2:53.73
14. Melvin Trinks SG FZC54-De Vikings 3:06.02 200400033 2:54.77 199 2:54.77
15. Ruben Kommerie Pwc 3:12.60 200401105 2:57.22 191 41.65 2:57.22
16. Joey Lammers Avena 2:55.19 200401453 2:58.68 186 39.83 2:58.68
17. Andreas Tsingros SG FZC54-De Vikings NT 200401037 3:16.31 140 42.31 3:16.31
18. Auke Grondsma SG FZC54-De Vikings NT 200203673 3:27.06 120 42.74 3:27.06

AFGEM Lars Haringa SG FZC54-De Vikings 2:50.54 200402197
AFGEM Jesse Bos Avena 2:26.26 200104345

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Junioren
6-5-2017 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Vellinga Wetterwille 2:38.22 200500504 2:40.44 349 35.72 2:40.44
2. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 2:42.02 200400100 2:45.98 315 37.28 2:45.98

Anouk Miedema Avena 2:42.37 200302736 2:45.99 315 39.05 2:45.99
4. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 2:45.64 200501314 2:48.13 303 38.35 2:48.13
5. Sterre van der Wal Orca 2:51.61 200502356 2:48.54 301 39.14 2:48.54
6. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 2:54.69 200402560 2:55.46 267 39.50 2:55.46
7. Frida Pafforaad Avena 3:07.10 200402098 2:55.59 266 41.44 2:55.59
8. Romana Bakker SG FZC54-De Vikings 2:55.27 200402488 2:56.67 262 41.40 2:56.67
9. Dynah Hassing De Forel 3:10.20 200500756 2:58.44 254 2:58.44

10. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 3:01.41 200500534 2:59.42 250 41.95 2:59.42
11. Esmée Hofstra Orca 3:40.11 200501816 3:04.19 231 41.15 3:04.19
12. Rizlaane Aissa Neptunia '24 3:19.14 200501940 3:07.10 220 40.91 3:07.10
13. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 3:03.19 200404578 3:07.68 218 42.45 3:07.68
14. Marit van der Zee SG. Bolsward-Workum NT 200303506 3:07.98 217 40.91 3:07.98
15. Mila Venema Orca NT 200504292 3:08.52 215 41.45 3:08.52
16. Madelief de Waal Orca 3:54.93 200501312 3:10.34 209 41.78 3:10.34

Agnes Martens SG FZC54-De Vikings 3:09.93 200302448 3:10.35 209 42.62 3:10.35
18. S. van Oostenbrugge SG FZC54-De Vikings NT 200501450 3:11.94 204 42.98 3:11.94
19. Silke Postma SG FZC54-De Vikings NT 200301512 3:14.27 197 43.20 3:14.27
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Minioren-Junioren Circuit deel 4
Bergum 06-05-2017

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

20. Ackelien Vonk SG FZC54-De Vikings NT 200303896 3:16.14 191 41.49 3:16.14
21. A. van der Wal Avena 3:18.54 200500976 3:16.56 190 41.20 3:16.56
22. Lisa Veenstra SG FZC54-De Vikings NT 200304294 3:17.12 188 41.24 3:17.12
23. Kristin Vernes Avena 3:33.08 200401774 3:18.32 185 44.75 3:18.32
24. Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum NT 200404622 3:21.62 176 44.98 3:21.62
25. Jeltje van der Weg Wetterwille 3:22.09 200501230 3:21.86 FJ 1 175 45.33 3:21.86
26. Marjet Minnema Avena 3:23.18 200501328 3:21.86 FJ 2 175 45.37 3:21.86
27. Joyce Toonstra Neptunia '24 3:35.44 200501298 3:27.34 162 47.29 3:27.34
28. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum NT 200402188 3:28.93 158 45.57 3:28.93
29. Aafke Tassenaar Orca NT 200503824 3:34.09 147 48.20 3:34.09
30. Djoeke Olivier Neptunia '24 3:46.55 200403918 3:37.58 140 50.95 3:37.58
31. Eliza van der Tuin SG FZC54-De Vikings NT 200500726 3:42.27 131 49.35 3:42.27
32. Nynke Pauluis Neptunia '24 NT 200503232 3:46.40 124 50.03 3:46.40

AFGEM Ellen Bente de Boer SG FZC54-De Vikings NT 200401400
AFGEM Rianne Weening Neptunia '24 3:14.10 200302308
AFGEM Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 3:00.04 200402458

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
6-5-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1:11.48 200600287 1:11.94 277 1:11.94
2. Senna Hof isis 1:13.70 200600761 1:13.28 262 1:13.28
3. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1:15.10 200600067 1:16.96 226 1:16.96
4. Bart Kiers Orca 1:21.52 200600315 1:21.28 192 1:21.28
5. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:19.90 200600065 1:22.02 187 1:22.02
6. Jetze De Vries SG FZC54-De Vikings 1:36.79 200602589 1:24.80 169 1:24.80
7. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1:33.02 200601917 1:28.06 151 1:28.06
8. Rienk Antonides Wetterwille 1:30.77 200600531 1:31.67 134 1:31.67

Dooitze Oostenveld SG. Bolsward-Workum 1:31.01 200600639 1:31.74 134 1:31.74
10. M. Schouwstra-Atsma Pwc NT 200602901 1:36.70 114 1:36.70
11. Aaron Reinsma Neptunia '24 1:44.41 200600601 1:38.17 109 1:38.17
12. Jochum van Hattum Dz&Pc 1:49.75 200601231 1:40.07 103 1:40.07
13. Tiede Hellinga Neptunia '24 NT 200602147 1:46.56 85 1:46.56
14. Jetse Koopmans Neptunia '24 1:55.63 200601035 1:48.21 81 1:48.21
15. Senne Visser Neptunia '24 NT 200602305 2:02.95 56 2:02.95

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
6-5-2017 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 1:24.21 200700398 1:24.38 235 1:24.38
2. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:30.56 200700088 1:32.53 178 1:32.53
3. Janiek Minnema Avena 1:34.03 200700452 1:37.25 153 1:37.25

Nynke van der Zee Orca 1:37.12 200700604 1:37.40 153 1:37.40
5. Leah Offenberg Orca 1:38.06 200700122 1:37.49 152 1:37.49
6. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1:45.98 200700710 1:39.92 142 1:39.92
7. Esmee Vellinga Wetterwille 1:48.33 200700108 1:43.38 128 1:43.38
8. Rosanne Melein Avena 1:47.51 200700540 1:47.22 115 1:47.22
9. Danielle Mink Avena 1:50.75 200701018 1:48.45 111 1:48.45

10. Tess Knol Avena 1:45.67 200702106 1:50.11 106 1:50.11
11. Sara Baptist De Wellerobben 1:52.77 200700944 1:50.95 103 1:50.95
12. Lois de Jong De Forel NT 200700898 1:54.26 95 1:54.26
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Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
6-5-2017 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:35.87 200500019 1:31.53 253 1:31.53
2. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:38.76 200500243 1:38.69 202 1:38.69
3. Djurre van der Wal SG Middelse-Skelp 1:42.61 200500301 1:42.44 181 1:42.44
4. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:42.03 200500241 1:42.51 180 1:42.51
5. Eise van der Zee Orca 2:01.19 200501437 1:51.78 139 1:51.78
6. Sido Palma SG Middelse-Skelp 1:52.13 200501123 1:52.26 137 1:52.26
7. Ruben Trompetter Dz&Pc 2:04.91 200500997 1:56.09 124 1:56.09
8. Axel Jorn Veenstra Pwc 2:03.18 200500577 1:57.29 120 1:57.29
9. Jasper Dijks Orca 2:04.83 200500109 2:00.77 110 2:00.77

10. Roan Streelman Wetterwille 2:08.65 200501375 2:08.42 92 2:08.42
11. Yordi Gort Dz&Pc 2:20.25 200502701 2:11.93 85 2:11.93
DIS Rik Hengeveld SG FZC54-De Vikings 1:57.58 200501277

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:22.48 200501787

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
6-5-2017 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hedwig Bolt Avena 1:35.84 200602660 1:38.87 276 1:38.87
2. Anna Rodenhuis Orca 1:51.28 200602126 1:44.25 235 1:44.25
3. Mandy Noord De Wellerobben 1:47.06 200600584 1:44.62 233 1:44.62
4. Feyona Vonk SG FZC54-De Vikings 1:52.26 200600814 1:46.63 220 1:46.63
5. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:51.37 200600616 1:47.92 212 1:47.92
6. Elise van Dijk Dz&Pc 1:58.54 200600022 1:48.68 208 1:48.68
7. Indy Ligthart SG FZC54-De Vikings 1:57.16 200601624 1:51.33 193 1:51.33
8. Heleen Stilma Neptunia '24 NT 200600916 1:52.53 187 1:52.53
9. Rixt Catharina Menzel Orca 1:54.60 200602430 1:53.79 181 1:53.79

10. Lindsay Hiemstra Avena NT 200603058 1:54.04 180 1:54.04
11. Celine Helder Orca NT 200602426 1:55.05 175 1:55.05
12. Lea van Wijk Neptunia '24 2:04.43 200601524 1:55.69 172 1:55.69
13. Evelien Veenstra SG. Bolsward-Workum 1:58.02 200601312 1:56.55 168 1:56.55
14. Iris Heidstra Wetterwille 2:00.49 200602454 1:59.31 157 1:59.31
15. Yvonne Veenstra SG. Bolsward-Workum 2:04.53 200600534 2:01.15 150 2:01.15
16. Marij Post Avena NT 200603390 2:03.17 143 2:03.17
17. Anthe Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 2:14.87 200601866 2:05.24 136 2:05.24
18. Julia de Haan Wetterwille 2:12.14 200601382 2:14.92 108 2:14.92
DIS Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 1:54.65 200600516

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Britt Kleinheerenbrink De Forel 2:01.22 200601620
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
6-5-2017 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 43.45 200700345 41.20 199
2. Daniël Malda Orca 44.04 200700281 42.19 185
3. Tieme Wiersma Dz&Pc 44.21 200701031 42.51 181
4. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 45.38 200800121 44.62 156
5. Christiaan Steneker Orca 49.88 200700925 45.41 148
6. Job Noordbruis Orca 54.80 200700931 46.43 139
7. Wesley Hamstra SG FZC54-De Vikings 52.37 200700497 47.70 128
8. Willem Wiersma SG Middelse-Skelp 47.47 200701177 48.56 121
9. Jort Olde Bijvank Wetterwille 48.66 200701669 49.27 116

10. Hielke van der Zwaag Wetterwille 57.65 200701197 50.92 105
11. Ricardo Hassing De Forel 54.51 200800097 51.19 104
12. Wilco Driessen Pwc 1:00.13 200900041 52.50 96
13. Roy Hofman De Forel 1:01.91 200900439 55.76 80
14. Hidde Bruins Slot Pwc NT 200800317 56.43 77
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Programmanr. 15, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Ruben Vehoff De Wellerobben 54.02 200800201 56.63 77
16. Jelte Ruitenberg De Forel 1:02.44 200900013 56.64 76
17. Keano Kazemier Dz&Pc 53.98 200700447 59.54 66

AFGEM Dinand Trinks SG FZC54-De Vikings 59.25 200700951

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
6-5-2017 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 53.36 200800202 48.52 173
2. Indy Hof isis 55.35 200800630 48.97 169

Jenthe Visser Dz&Pc 56.16 200800604 48.98 169

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Junioren
6-5-2017 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 40.23 200101165 33.99 470
2. Pascal Kok Avena 36.03 200203359 35.77 403
3. Roan Altena Pwc 38.90 200303255 39.56 298
4. Erik van der Heide Wetterwille 39.75 200104975 39.75 294
5. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 40.48 200202439 40.83 271
6. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 42.82 200101365 40.99 268
7. Wouter Klasen Neptunia '24 40.91 200103905 41.63 256
8. Maico Langhout SG FZC54-De Vikings 40.83 200202215 41.74 254
9. Andreas Tsingros SG FZC54-De Vikings 43.76 200401037 43.27 228

10. Hidde Zondervan Pwc 41.34 200103619 43.28 227
Willem Poortinga Wetterwille 46.31 200105093 SB9 47.82 227

12. Danny Veenstra Wetterwille 46.50 200201011 43.59 223
13. Sybren Deelstra Wetterwille 48.13 200401347 45.54 195
14. Melvin Trinks SG FZC54-De Vikings 49.01 200400033 46.25 186

Jesper Viklund De Forel NT 200204847 46.26 186
16. Joey Lammers Avena 46.03 200401453 48.19 165
17. Auke Grondsma SG FZC54-De Vikings 49.43 200203673 50.98 139
18. Ruben Kommerie Pwc 49.79 200401105 54.09 117

AFGEM Lars Haringa SG FZC54-De Vikings 48.96 200402197
AFGEM Jesse Bos Avena 39.62 200104345

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
6-5-2017 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre van der Wal Orca 42.40 200502356 42.76 328
2. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 44.62 200501314 43.86 304
3. Anouk Miedema Avena 45.31 200302736 45.12 279
4. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 48.45 200400100 45.26 276
5. Frida Pafforaad Avena 44.06 200402098 45.35 275
6. Agnes Martens SG FZC54-De Vikings 45.81 200302448 46.31 258
7. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 47.26 200402560 46.58 254
8. Lisa Veenstra SG FZC54-De Vikings 46.12 200304294 47.45 240
9. Madelief de Waal Orca 48.44 200501312 47.58 238

10. Dynah Hassing De Forel 46.85 200500756 47.61 237
Naomi Vellinga Wetterwille 46.87 200500504 47.67 237

12. Joyce Toonstra Neptunia '24 48.32 200501298 47.95 232
13. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 46.36 200402188 48.86 220
14. Anne-Baukje van der Wal Avena 48.80 200500976 49.11 216
15. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 49.06 200500534 49.41 212
16. Aafke Tassenaar Orca 49.64 200503824 49.48 211

Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum 48.68 200404622 49.51 211
Ackelien Vonk SG FZC54-De Vikings 47.56 200303896 49.52 211

19. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 47.43 200404578 50.35 201
Mila Venema Orca NT 200504292 50.36 201
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Marjet Minnema Avena 50.48 200501328 51.06 192
Esmée Hofstra Orca 51.14 200501816 51.06 192
Sophie van Oostenbrugge SG FZC54-De Vikings 51.59 200501450 51.08 192

24. Silke Postma SG FZC54-De Vikings 50.34 200301512 51.57 187
25. Rizlaane Aissa Neptunia '24 49.48 200501940 52.02 182
26. Marit van der Zee SG. Bolsward-Workum 51.59 200303506 52.74 175
27. Kristin Vernes Avena 54.03 200401774 53.18 170
28. Teikje Veenstra Pwc 53.81 200403464 53.33 169
29. Romana Bakker SG FZC54-De Vikings 51.89 200402488 54.10 162
30. Lisanne Broersma Pwc 52.97 200500320 54.45 159
31. Djoeke Olivier Neptunia '24 55.09 200403918 54.65 157
32. Nynke Pauluis Neptunia '24 53.62 200503232 55.00 154
33. Yelena Veenstra Wetterwille 55.04 200501682 56.88 139
34. Jeltje van der Weg Wetterwille 57.52 200501230 58.28 129
DIS Eliza van der Tuin SG FZC54-De Vikings 57.28 200500726

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Ellen Bente de Boer SG FZC54-De Vikings 48.53 200401400
AFGEM Rianne Weening Neptunia '24 45.75 200302308
AFGEM Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 47.14 200402458
AFGEM Tina José Vrieswijk Pwc 53.68 200404898

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
6-5-2017 - 17:33 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG FZC54-De Vikings 1 SG FZC54-De Vikings 2:14.00 2:15.01
Jelte de Boer 07 36.15 Jip Bakker 06
Hidde Boersma 06 David da Silva Miranda 05

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:20.56 2:24.58
Timo Dijkstra 05 34.21 Thomas v.d. Goot 05
Siete Bootsma 06 Dooitze Oostenveld 06

3. Orca 1 Orca 2:35.54 2:29.68
Christiaan Steneker 07 38.98 Bart Kiers 06
Eise van der Zee 05 Daniël Malda 07

4. SG FZC54-De Vikings 2 SG FZC54-De Vikings 2:44.51 2:35.57
Sam Derkx 06 37.69 Jetze De Vries 06
Rik Hengeveld 05 Wesley Hamstra 07

5. Wetterwille 1 Wetterwille 2:55.87 2:58.54
Rienk Antonides 06 40.81 Hielke van der Zwaag 07
Roan Streelman 05 Jort Olde Bijvank 07


